ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 4

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 53 /TM-GDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quận 4, ngày 15 tháng 8 năm 2018

THƯ MỜI
Phòng Giáo dục và Đào tạo trân trọng kính mời:

Quý đại biểu tham dự Hội nghị tổng kết năm học 2017 – 2018

và triển khai phương hướng nhiệm vụ năm học 2018 – 2019

Chủ trì Hội nghị:

Ông Trần Minh Ngôn – Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 4

Thời gian: 13 giờ 30 thứ Ba ngày 21 tháng 8 năm 2018

Địa điểm: Trường Tiểu học Nguyễn Văn Trỗi

(số 02 Vĩnh Khánh, Phường 9, Quận 4)

Thành phần tham dự:

Tất cả các trường Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở trường Bồi dưỡng

giáo dục (BDGD) cử thành viên tham dự gồm

 Ban Giám hiệu

 Chủ tịch Công đoàn

 Bí thư Chi Đoàn

 Tổng phụ trách Đội

 Giáo viên mạng lưới các bộ môn cấp Tiểu học, THCS

 Giáo viên trường BDGD

 Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp – Giáo dục thường xuyên: bộ phận dạy

nghề, kỹ thuật ứng dụng và tin học ứng dụng.

Chương trình:

 Từ 13 giờ 30: tập trung thảo luận theo cấp học.

 Đến 15 giờ 00: giải lao

 Từ 15 giờ 20: tập trung vào Hội trường, đại diện các cấp học trình bày

nội dung đã thảo luận và lãnh đạo giải đáp thắc mắc

Đề nghị Hiệu trưởng các trường lưu ý và thông báo đến các thành viên bên

trên tham dự đầy đủ và đúng thành phần./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu:VT.

Trần Minh Ngôn